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BASIN BÜLTENİ

BAUMIT PAZARLAMA EĞİTİMİYLE YILDIZLAR ZİRVESİ’NDE FARK YARATTI
Baumit Türkiye, 23 Şubat’ta gerçekleşen BAUMIT BAYİ TOPLANTISI - YILDIZLAR ZİRVESİ’nde, bu başarıda önemli katkısı 
olan bayi personellerini ağırladı. Satış ve pazarlama alanlarında yoğun faaliyet gösteren bayi personelleri satış başarılarını 
geliştirmek için sunumlar ve eğitimlere katıldı. Başarılı satışın sırları, karar alma, bütünsel liderlik, canlı bir yaşam ve birçok 
konuyu; satış alanında 35 yıldan fazla tecrübesi olan Sinan Ergin’den dinledi. Etkinlikte, Türkiye’nin lider kuruluşlarına verdiği 
danışmanlık ve eğitimler ile birlikte yüzlerce konferans ve organizasyonda konuşmacılık yapan Sinan Ergin, bayi personellerine 
tavsiyeler verdi. Satışın, iletişimin kendisi olduğunun altını çizen Ergin, satışın hayatın her alanında olduğunu belirtti.

“İYİLER HER ZAMAN KAZANIR” konseptiyle hayata geçirilen zirvede ekonomik belirsizliklere, tüm finansman zorluklarına 
karşın, işini iyi yapanların her zaman kazandığının altı çizildi. Yapı sektörü gibi uzun vadeli ilişkilerin çok önemli olduğu bir 
ticaret atmosferinde, satışın sadece malzeme sevkiyatı ile bitmediğini, güven bağının sürdürülebilmesi için satış sonrasında 
da iletişime büyük önem verilmesi gerektiğinin altı çizildi. Eğitime büyük önem veren Baumit, eğitim faaliyetlerini tüm yıla ve 
tüm Türkiye’ye yaymak için geliştirdiği Baumit Akademi Yollarda programı ile Türkiye’yi şehir şehir gezerek Baumit ürün ve 
sistemleriyle ilgili eğitimler vermeye devam ediyor. Marriott Hotel Asia İstanbul’daki organizasyonda 200’ü aşkın Baumit bayi 
personeli, zengin bir programla hem eğlendi hem de ufuklarını genişletti. 

Detaylı bilgi için:
Pazarlama Sorumlusu Sedef Köksal 
Tel: +90 (216) 680 34 00
E-posta: s.koksal@baumit.com.tr

Baumit Hakkında:
Baumit, 30 ülkede 40’ın üzerinde tesise sahip olan Avusturya merkezli bir Schmid Industrie Holding firmasıdır. Baumit, 
Türkiye’de 2006 yılından itibaren faaliyet göstermektedir. Baumit, 2008 yılında Avrupa’nın en modern kuru harç tesislerinden 
biri olan ve yıllık 300.000 ton üretim kapasitesine sahip Gebze üretim tesisini devreye almıştır. Baumit Türkiye ürün gamında, 
cephe kaplamaları ve boyaları, ısı yalıtım sistemleri, sıvalar, şap ürünleri, karo yapıştırıcıları, derz dolgu ve örgü harçları 
bulunmaktadır.


